
 

PREFEITURA DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA  |  SP 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  ibirarema@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 

“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

PORTARIA Nº 2.260, DE 01 DE ABRIL DE 2015. 

“DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, PARA A 

SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO DE 

ESCOLHA, PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO 

TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IBIRAREMA”. 

 

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;  

 

RESOLVE: 

Art. 1º  Designar, a partir desta data, os integrantes da COMISSÃO 

ESPECIAL ELEITORAL, PARA A SUPERVISÃO E ACOMPANHAMENTO DO 

PROCESSO DE ESCOLHA, PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DO 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA, conforme abaixo: 

1.  Representantes do Poder Público: 

ELAINE DE OLIVEIRA LIMA HENRIQUE – RG. nº 26.703.801-X; 

REGINALDO FERRAZ – RG. nº 23.013.678-3. 

2. Representantes da Sociedade Civil: 

LUIZ BILALBO – RG. nº 17.089.133-5; 

JOSÉ ANÍCIO BUENO – RG. nº 7.228.582-5 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 01 de Abril de 2015. 

 

THIAGO ANTONIO BRIGANÓ  

Prefeito Municipal 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada e 

afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete  


